[bookmark: _GoBack]
Директору МОУ «Основная
общеобразовательная школа», с.Трубино
Жуковского района
О.Е.Новиковой
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО родителя(законного представителя) полностью)

заявление.

	Прошу Вас организовать льготное горячее питание моему ребенку (ФИО)___________________________________________года рождения, обучающемуся ___класса с __________ 20___года за счет бюджетных ассигнований местного бюджета. (Постановления администрации МР «Жуковский район» Калужской области от 15.12.2020г   № 1128)

На основании документа:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
(серия, № кем выдан, продлен до)

___________(подпись)_____________(ФИО)					____________(дата)

Директору МОУ «Основная
общеобразовательная школа», с.Трубино
Жуковского района
О.Е.Новиковой
_______________________________________
_______________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

заявление.
Прошу Вас организовать бесплатное питание в виде продуктового набора моему ребенку(ФИО)_____________________________________   ____________года рождения обучающемуся ___ класса получающего образование на дому за счет бюджетных ассигнований местного бюджета. (Постановления администрации МР «Жуковский район» Калужской области от 15.12.2020г  № 1128)

На основании документа:_______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(серия, № кем выдан, продлен до)

___________(подпись)_____________(ФИО)			____________(дата)